АДМИНИСТРАЦИЯ ТОНШАЕВСКОГОМУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА
НИЖЕГОРОДСКОЙ ОБЛАСТИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

_______________________ № ________________

В соответствии с распоряжением Тоншаевской районной администрации от

В соответствии с проектом постановления Правительства Нижегородской
области «Об утверждении Порядка предоставления и распределения из областного
бюджета бюджетам муниципальных округов и городских округов Нижегородской
области субсидии на реализацию мероприятий по обустройству и восстановлению
памятных мест, посвященных Великой Отечественной войне 1941-1945 годов»,
администрация Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области
п о с т а н о в л я е т:

1. Утвердить прилагаемый Перечень мероприятий, осуществляемых в
Тоншаевском муниципальном округе Нижегородской области в 2024 году на
условиях софинансирования за счет субсидий местным бюджетам на реализацию
мероприятий по обустройству и восстановлению памятных мест, посвященных
Великой Отечественной войне 1941-1945 годов согласно приложению к настоящему
постановлению.

2. Отделу экономики и развития предпринимательства администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области обеспечить
размещение настоящего постановления на официальном сайте администрации
Тоншаевского муниципального округа Нижегородской области в информационно-

О перечне мероприятий, осуществляемых в Тоншаевском муниципальном
округе Нижегородской области в 2024 году на условиях софинансирования за

счет субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий по
обустройству и восстановлению памятных мест, посвященных Великой

Отечественной войне 1941-1945 годов

2
телекоммуникационной сети «Интернет».

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального
опубликования.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на
заместителя главы администрации Ветюгова А.П.

Глава местного самоуправления С.Ю.Стремин

ПРИЛОЖЕНИЕ
к постановлению администрации

Тоншаевского муниципального округа
Нижегородской области

от №

Перечень
мероприятий, осуществляемых в Тоншаевском муниципальном округе

Нижегородской области в 2024 году на условиях софинансирования за счет
субсидий местным бюджетам на реализацию мероприятий по обустройству и
восстановлению памятных мест, посвященных Великой Отечественной войне

1941-1945 годов

№
п/п

Наименование мероприятия Размер субсидий за
счет средств
областного бюджета
на реализацию
мероприятий в рамках
проекта «Память
поколений», руб.

Размер
софинансирования
за счет средств
бюджета
Тоншаевского
муниципального
округа
Нижегородской
области, руб.

1 Ремонт памятника погибшим воинам в
годы ВОВ по адресу: Нижегородская
область, Тоншаевский муниципальный
округ, д. Б. Селки, ул. Центральная, д. 34

1 003 596,22 147 425,13

2 Ремонт памятника погибшим воинам в
годы ВОВ по адресу: Нижегородская
область, Тоншаевский муниципальный
округ, с. Вякшенер

296 403,78 2 993,98

ИТОГО 1 300 000,00 150 419,11